[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного                                 образовательного учреждения высшего образования                                                         «Самарский государственный экономический университет»
 «О выдвижении кандидатуры Хмелевой Галины Анатольевны,
доктора экономических наук, профессора, заведующего кафедрой мировой экономики на соискание премии Губернатора Самарской области за выдающиеся результаты в решении социально-экономических проблем
в 2022 году»
28 октября 2021 г., протокол № 2.

Заслушав выступление кандидата экономических наук, доцент, проректора по научной работе и инновационному развитию кандидата экономических наук, доцента Гусевой М.С. о выдвижении кандидатуры Хмелевой Галины Анатольевны, доктора экономических наук, профессора, заведующего кафедрой мировой экономики на соискание премии Губернатора Самарской области за выдающиеся результаты в решении социально-экономических проблем в 2022 году,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Выдвинуть кандидатуру Хмелевой Галины Анатольевны, доктора экономических наук, профессора, заведующего кафедрой мировой экономики на соискание премии Губернатора Самарской области за выдающиеся результаты в решении социально-экономических проблем в 2022 году.

Зам. председателя ученого совета		                     	      Е.А. Кандрашина

И.о. ученого секретаря ученого совета                                         О.Ю.Семыкина